Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8» села

Спасское Спасского района Приморского края

П Р И К А З
8 сентября 2020 года

с. Спасское

№  98 - А
Об организации ВПР 2020
В соответствии с Письмо Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 05.08.2020 N 13-404 «О проведении всероссийских проверочных работ в 5-9 классах осенью 2020года», приказом Рособрнадзора от 05.08.2020 года №821
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести проверочные работы в МБОУ «СОШ №8» с. Спасское, согласно графика проведения ВПР 2020.
2. Заместителю директора Пилипенко Т.А. обеспечить участие обучающихся 5-х – 9-х классов в ВПР 2020 по всем предметам внесенным в график, с учетом инструктивно-методических материалов, в сроки определенные планом-графиком.
3. Классным руководителям 5-х – 9-х классов проинформировать родителей (законных представителей) о проведении ВПР 2020.
4. Системному администратору Буглак И.В. разместить информацию об участии в ВПР на официальном сайте ОУ.

5. Назначить организаторами педагогов на уроке которых проводится ВПР 2020.

6. Учителям предметникам обеспечить проверку работ в день проведения согласно графику, с заполнением формы результатов и предоставлением заполненной электронной формы сбора результатов директору ОО

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор МБОУ «СОШ №8» с.Спасское

И.В.Лях